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CAKKUPOJAT

YBX5000-SARJAN KAYNNISTYSAKUT

Kaynnistysakut

YBX5075
Kaynnistysakku 12 V 60 Ah 640CCA

« 50 000 moottorin starttia

« Kaytossa Ca/Ca-tekniikka

e Huoltovapaa

« |deaalinen ajoneuvoihin joissa paljon s&hkdlaitteita
lisédldmmitin yms.

TUOTEKUVAUS
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YUASA BATTERY
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YBX5000-sarjan akuissa yhdistyvat kalsium-kalsium -tekniikka seka viimeisimmat teknisen kehityksen ominaisuudet. Kayttéialtdan pidempi ja jopa 30 %

suurempi kaynnistysvirtaverrattuna tavanomaiseen starttiakkuun.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C20
Kylméakaynnistysvirta (CCA)

Akkutyyppi

NAVAT
Napaisuus
Napatyyppi

Asennustapa

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

MUUT TIEDOT

12V

60 Ah
60 Ah
640 A

SMF

™

B3/B4

175 mm
175 mm
243 mm

14,4 kg
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Kestavyys
Itsepurku

Veden hévikki

12 VOLT
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Positive Terminal
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Negative Terminal

B3/B4 (33 with Hold-Down adaptor 23288996)
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